	

	
	邹城市峄山镇纪王前村村西边沟治理工程
	

	招标控制价

	招  标  人：
	                                             
	

	
	（单位盖章）
	

	造价咨询人：
	                                               
	

	
	（单位盖章）
	

	


	工程招标控制价汇总表

	工程名称：邹城市峄山镇纪王前村村西边沟治理工程（PS）
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	汇总名称
	合计
金额（元）

	1
	分部分项工程
	105169.75

	1.1
	　A、土石方工程
	105169.75

	2
	措施项目
	2483.82

	2.1
	　单价措施费
	800.00

	2.2
	　总价措施费
	1683.82

	3
	其他项目
	

	3.1
	　暂列金额
	

	3.2
	　专业工程暂估价
	

	3.3
	　特殊项目暂估价
	

	3.4
	　计日工
	

	3.5
	　采购保管费
	

	3.6
	　其他检验试验费
	

	3.7
	　总承包服务费
	

	3.8
	　其他
	

	4
	规费
	8642.96

	5
	设备费
	

	6
	税金
	3488.90

	
	合计=1+2+3+4+5+6
	119785.43

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市峄山镇纪王前村村西边沟治理工程（PS）
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	04B001
	机械整理护坡及边沟
挖除树根、清除杂草、边坡修整。
	m2
	592
	1.39
	822.88

	2
	040101001001
	挖一般土方
1.土壤类别：管沟及挡墙土方开挖
2.挖土深度：≤2m
3.弃土运距
	m3
	160
	3.29
	526.4

	3
	040103001002
	沟底压实
1.密实度要求:基底压实
2.填方材料品种
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
	m2
	234
	1.49
	348.66

	4
	040103001003
	回填方
1.密实度要求：管沟夯填土
2.填方材料品种
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
	m3
	647.83
	3.98
	2578.36

	5
	040103002003
	外运回填土
1.品种：管沟回填土
2.运距：≤1km
	m3
	487.83
	7.04
	3434.32

	6
	040501001001
	混凝土管
1.垫层、基础材质及厚度：C15砼垫层8cm厚
2.管座材质：钢筋混凝土管
3.规格：DN1500
4.接口方式：钢丝网水泥砂浆接口
5.铺设深度：
6.混凝土强度等级：C30
7.管道检验及试验要求
	m
	80
	924.43
	73954.4

	7
	040504001002
	砌筑井
1.垫层、基础材质及厚度：C15砼垫层
2.砌筑材料品种、规格、 强度等级：M7.5水泥
砂浆240×115×53机砖
3.抹面要求：1：2.5水泥砂浆抹面
4.砂浆强度等级、配合比
5.混凝土强度等级
6.盖板材质、规格：C30砼盖板
7.井盖、井圈材质及规格：Ф700铸铁井盖
8.踏步材质、规格
9.防渗、防水要求
	座
	2
	1857.46
	3714.92

	8
	040201022001
	挡墙砌筑
1.断面尺寸：挡土墙
2.基础、垫层：材料品种、厚度： 
240×115×53机砖
3.砌体材料：砂浆砌筑
4.砂浆强度等级：M5.0
5.伸缩缝填塞
6.盖板材质、规格
	m3
	23.2
	534.69
	12404.81

	9
	040201022002
	挡墙抹灰
1.抹灰厚度：20mm
2.材料: 水泥抹灰砂浆
3.砂浆强度等级：1:2.5
	m2
	250
	29.54
	7385

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	105169.75

	合计
	105169.75

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：邹城市峄山镇纪王前村村西边沟治理工程（PS）
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	

	合计
	105169.75

	
	
	胜通软件


	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：邹城市峄山镇纪王前村村西边沟治理工程（PS）
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	1
	04B001
	机械整理护坡及边沟
挖除树根、清除杂草、边坡修整。
	m2
	－　
	1.13
	
	
	1.29
	0.26
	1.39

	
	2-2-8
	整修边坡
	100m2
	0.01
	1.13
	
	
	
	
	

	2
	040101001001
	挖一般土方
1.土壤类别：管沟及挡墙土方开挖
2.挖土深度：≤2m
3.弃土运距
	m3
	－　
	0.41
	
	2.30
	2.77
	0.58
	3.29

	
	1-1-109
	反铲挖掘机(斗容量0.6m3) 不装车 
一、二类土
	100m3
	0.01
	0.41
	
	2.30
	
	
	

	3
	040103001002
	沟底压实
1.密实度要求:基底压实
2.填方材料品种
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
	m2
	－　
	1.06
	
	0.15
	1.35
	0.28
	1.49

	
	1-1-222
	机械原土夯实 槽、坑
	100m2
	0.01
	1.06
	
	0.15
	
	
	

	4
	040103001003
	回填方
1.密实度要求：管沟夯填土
2.填方材料品种
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
	m3
	－　
	0.94
	
	2.33
	3.40
	0.71
	3.98

	
	1-1-218
	机械松填土
	100m3
	0.01
	0.94
	
	2.33
	
	
	

	5
	040103002003
	外运回填土
1.品种：管沟回填土
2.运距：≤1km
	m3
	－　
	
	0.08
	5.77
	5.77
	1.19
	7.04

	
	1-1-175
	自卸汽车载重≤10t 运距≤1km
	100m3
	0.01
	
	0.08
	5.77
	
	
	

	6
	040501001001
	混凝土管
1.垫层、基础材质及厚度：C15砼垫
层8cm厚
2.管座材质：钢筋混凝土管
3.规格：DN1500
4.接口方式：钢丝网水泥砂浆接口
5.铺设深度：
6.混凝土强度等级：C30
7.管道检验及试验要求
	m
	－　
	86.60
	786.05
	26.04
	124.41
	25.74
	924.43

	
	6-1-11
	[预拌混凝土 C15]混凝土 垫层
	10m3
	0.016
	9.49
	72.12
	
	
	
	

	
	6-2-62
	承插式混凝土管道铺设 人机配合下
管 管径≤1500mm
	100m
	0.01
	38.77
	
	25.85
	
	
	

	
	zc1_0001
	Ф1500钢筋混凝土管
	m
	1.01
	
	696.90
	
	
	
	

	
	6-2-83
	[水泥抹灰砂浆 1:2.5]钢丝网水泥砂
浆抹带接口 120°混凝土基础 管径
≤1500mm
	10个
口
	0.049
	38.34
	17.03
	0.19
	
	
	

	
	
	胜通软件


	工程量清单综合单价分析表

	工程名称：邹城市峄山镇纪王前村村西边沟治理工程（PS）
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
	单位
	工程量
	综合单价组成
	综合
单价

	
	
	
	
	
	人工费
	材料费
	机械费
	计费
基础
	管理费
和利润
	

	7
	040504001002
	砌筑井
1.垫层、基础材质及厚度：C15砼垫
层
2.砌筑材料品种、规格、 强度等级
：M7.5水泥砂浆240×115×53机砖
3.抹面要求：1：2.5水泥砂浆抹面
4.砂浆强度等级、配合比
5.混凝土强度等级
6.盖板材质、规格：C30砼盖板
7.井盖、井圈材质及规格：Ф700铸
铁井盖
8.踏步材质、规格
9.防渗、防水要求
	座
	－　
	535.10
	1173.23
	19.32
	627.15
	129.81
	1857.46

	
	6-6-349
	[预拌混凝土 C15]非定型井 混凝土 
流槽
	10m3
	0.024
	27.26
	105.92
	
	
	
	

	
	6-6-352
	[砌筑水泥砂浆 M5.0]砖砌 矩形 井
室、井筒、井盖
	10m3
	0.162
	292.27
	567.61
	14.42
	
	
	

	
	6-6-366
	[水泥抹灰砂浆 1:2.5]砖墙 抹灰 井
内侧
	100m2
	0.055
	122.19
	57.13
	4.63
	
	
	

	
	6-6-381调
	[预拌混合砂浆 M7.5]井盖座 φ700
	10套
	0.1
	53.35
	17.71
	0.27
	
	
	

	
	zc1_0002
	井盖、井座 φ700
	套
	1
	
	220.00
	
	
	
	

	
	6-6-392
	[预拌混凝土 C30]井室盖板、过梁制
作 井室盖板
	10m3
	0.039
	40.03
	204.86
	
	
	
	

	8
	040201022001
	挡墙砌筑
1.断面尺寸：挡土墙
2.基础、垫层：材料品种、厚度： 
240×115×53机砖
3.砌体材料：砂浆砌筑
4.砂浆强度等级：M5.0
5.伸缩缝填塞
6.盖板材质、规格
	m3
	－　
	145.17
	352.71
	2.22
	167.12
	34.59
	534.69

	
	6-5-1
	[水泥砂浆 M5.0]墙身 砖砌
	10m3
	0.1
	145.17
	352.71
	2.22
	
	
	

	9
	040201022002
	挡墙抹灰
1.抹灰厚度：20mm
2.材料: 水泥抹灰砂浆
3.砂浆强度等级：1:2.5
	m2
	－　
	14.74
	10.55
	0.65
	17.39
	3.60
	29.54

	
	6-5-27
	[水泥抹灰砂浆 1:2.5]渠道抹灰 砖
墙立面
	100m2
	0.01
	14.74
	10.55
	0.65
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工料机汇总表

	工程名称：邹城市峄山镇纪王前村村西边沟治理工程（PS）
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	1
	0001004
0
	综合工日（市政)
	工日
	161.5959
	
	117.00
	117.00
	18906.72
	103.00
	
	16644.38

	2
	0209001
3
	塑料薄膜
	m2
	107.9398
	13
	1.86
	2.10
	200.77
	2.19
	2.47
	236.39

	3
	0315050
3
	钢丝网 0.3
	m2
	37.2336
	13
	6.28
	7.10
	233.83
	7.27
	8.21
	270.69

	4
	0413000
1
	烧结煤矸石普通砖 240
×115×53
	千块
	14.1859
	3
	737.86
	760.00
	10467.21
	510.00
	525.30
	7234.81

	5
	1301007
1
	煤焦油沥青漆 L01-17
	kg
	1.9937
	13
	6.78
	7.66
	13.52
	7.71
	8.71
	15.37

	6
	3411000
3
	水
	m3
	18.2828
	3
	6.36
	6.55
	116.28
	6.60
	6.80
	120.67

	7
	3411000
9
	电
	kW·h
	10.3735
	13
	0.80
	0.90
	8.30
	1.00
	1.13
	10.37

	8
	8001001
1
	水泥砂浆 M5.0
	m3
	5.6840
	
	350.97
	368.83
	1994.91
	298.85
	314.84
	1698.66

	9
	8001002
1
	砌筑水泥砂浆 M5.0
	m3
	0.7384
	
	350.97
	368.83
	259.16
	298.85
	314.84
	220.67

	10
	8001003
5
	预拌混合砂浆 M7.5
	m3
	0.0568
	3
	514.56
	530.00
	29.23
	485.44
	500.00
	27.57

	11
	8001006
9
	预拌水泥砂浆 1:3
	m3
	0.3824
	3
	524.27
	540.00
	200.48
	490.29
	505.00
	187.49

	12
	8005001
1
	水泥抹灰砂浆 1:2.5
	m3
	7.0499
	
	542.72
	580.47
	3826.12
	475.96
	510.84
	3355.47

	13
	8021004
3
	预拌混凝土 C15
	m3
	13.4088
	3
	407.77
	420.00
	5467.71
	436.89
	450.00
	5858.17

	14
	8021005
5
	预拌混凝土 C30
	m3
	0.7878
	3
	436.89
	450.00
	344.18
	475.73
	490.00
	374.78

	15
	8800005
3
	其他材料费
	%
	1.0000
	
	338.58
	352.84
	338.58
	287.55
	300.24
	287.55

	16
	9901010
15
	履带式推土机 75kW
	台班
	0.0416
	
	834.41
	890.68
	34.71
	834.41
	890.68
	34.71

	17
	9901060
10
	履带式单斗挖掘机(液
压) 0.6m3
	台班
	0.4272
	
	781.73
	841.37
	333.96
	781.73
	841.37
	333.96

	18
	9901100
20
	轮胎式装载机 1m3
	台班
	2.9735
	
	508.49
	551.62
	1512.00
	508.49
	551.62
	1512.00

	19
	9901230
10
	电动夯实机 250N·m
	台班
	1.2800
	
	28.30
	30.70
	36.22
	28.30
	30.70
	36.22

	20
	9903040
32
	汽车式起重机 32t
	台班
	1.6064
	
	1215.38
	1318.57
	1952.39
	1215.38
	1318.57
	1952.39

	21
	9903050
40
	叉式起重机 10t
	台班
	0.1608
	
	720.59
	782.59
	115.87
	720.59
	782.59
	115.87

	22
	9904020
30
	自卸汽车 10t
	台班
	4.3271
	
	626.26
	683.90
	2709.89
	626.26
	683.90
	2709.89

	23
	9904060
10
	机动翻斗车 1t
	台班
	0.9266
	
	206.55
	213.02
	191.39
	206.55
	213.02
	191.39

	
	
	胜通软件


	分部分项工料机汇总表

	工程名称：邹城市峄山镇纪王前村村西边沟治理工程（PS）
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	代号
	名称/规格
	单位
	数量
	税率(%)
	定额
	地方

	
	
	
	
	
	
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价
	单价(除税)
	单价(含税)
	合价

	24
	9904090
20
	洒水车 4000L
	台班
	0.2342
	
	439.07
	472.99
	102.83
	439.07
	472.99
	102.83

	25
	9906110
10
	干混砂浆罐式搅拌机
	台班
	0.3066
	
	249.48
	255.99
	76.49
	249.48
	255.99
	76.49

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	49472.75
	－
	－
	43608.79

	
	
	胜通软件


	措施项目清单计价汇总表

	工程名称：邹城市峄山镇纪王前村村西边沟治理工程（PS）
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	金额(元)

	1
	单价措施费
	800

	2
	总价措施费
	1683.82

	
	
	

	合计
	2483.82

	
	
	胜通软件


	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市峄山镇纪王前村村西边沟治理工程（PS）
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人机费
	
	25971.96

	
	人机费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	45
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	45
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	45
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	45
	

	
	　　　　(5) 工程定位复测费（H5）
	
	45
	

	
	　　　　(6) 地下管线交叉处理（H6）
	
	45
	

	1
	夜间施工费
	
	0.41
	116.41

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	0.41
	47.92

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	15.8
	7.57

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	4.9
	2.35

	2
	二次搬运
	
	1.18
	335.02

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	1.18
	137.91

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	15.8
	21.79

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	4.9
	6.76

	3
	冬雨季施工增加费
	
	0.42
	119.25

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	0.42
	49.09

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	15.8
	7.76

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	4.9
	2.41

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.47
	133.44

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	计费基础×F04×H4
	0.47
	54.93

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	15.8
	8.68

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	4.9
	2.69

	5
	工程定位复测费
	
	0.09
	25.55

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（E1）
	计费基础×F05×H5
	0.09
	10.52

	
	　　　　企业管理费（E2）
	E1×FL
	15.8
	1.66

	
	　　　　利润（E3）
	E1×FL
	4.9
	0.52

	6
	地下管线交叉处理
	
	0.71
	201.58

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（F1）
	计费基础×F06×H6
	0.71
	82.98

	
	　　　　企业管理费（F2）
	F1×FL
	15.8
	13.11

	
	　　　　利润（F3）
	F1×FL
	4.9
	4.07

	7
	疫情防控措施费率
	计费基础×F54
	3.98
	752.57

	
	合计
	
	
	1683.82

	
	　其中：人机费
	A1+B1+C1+D1+E1+F1
	
	383.35

	
	
	胜通软件


	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市峄山镇纪王前村村西边沟治理工程（PS）
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2+E2+F2
	
	60.57

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3+E3+F3
	
	18.8

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件


	单价措施项目清单与计价表

	工程名称：邹城市峄山镇纪王前村村西边沟治理工程（PS）
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	3.1
	混凝土模板及支架
	
	项
	1
	
	

	2
	3.2
	脚手架
	
	项
	1
	
	

	3
	3.3
	大型机械进出场及安
拆
	
	项
	1
	800
	800

	4
	3.4
	筑岛、围堰
	
	项
	1
	
	

	5
	3.5
	便道、便桥
	
	项
	1
	
	

	6
	3.6
	混凝土泵送
	
	项
	1
	
	

	7
	3.7
	施工围挡
	
	项
	1
	
	

	8
	3.8
	施工排水、降水
	
	项
	1
	
	

	9
	3.9
	地上、地下设施、建
筑物临时保护设施
	
	项
	1
	
	

	10
	3.10
	洞内临时设施
	
	项
	1
	
	

	11
	3.11
	交通维护及疏导
	
	项
	1
	
	

	合计
	800

	
	
	胜通软件


	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：邹城市峄山镇纪王前村村西边沟治理工程（PS）
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫
情防控措施费-智慧工地单价措施
	
	
	106901

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	107653.57

	1
	规费
	
	
	8642.96

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	6275.09

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	
	
	2020.43

	
	　　　　　1.1. 安全施工费1(不含安全生产
责任保险)
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.74
	1860.08

	
	　　　　　1.2. 安全施工费2(安全生产责任
保险)
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.15
	160.35

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.33
	1421.78

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	0.84
	897.97

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.81
	1934.91

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	1624.9

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	630.72

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	112.25

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费
	
	

	2
	税金
	分部分项工程费+措施项目费+其
他项目费+规费+设备费-甲供材料
费-甲供主材费-甲供设备费
	3
	3488.9

	
	合计
	
	
	12131.86

	
	
	胜通软件


